CONG TY CO PHAN PHAT TAI NGAN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TAI NGAN
Tén cong ty Vié:t b,::ing tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat: PHAT TAI NGAN
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110645089
3. Ngay thanh lap: 11/03/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 31, nghéch 5/17/15, ngo 35 Tran Thai Tong, Phuong Dich Vong, Quan Cau Giéy,
Thanh pho Ha No6i, Viét Nam
bién thoai: 0979688617 Fax:
Email: mr.ngohongquang@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1.  |Xaydung nha dé ¢ 4101(Chinh)

2. |Xay dung nha khong dé ¢ 4102

6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN BA
HOANG

7/1/158 phd Yén
Hoa, Phuong Yén
Hoa, Quén Cau
Gidy, Thanh phd

Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

940.000

9.400.000.000

94,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

940.000

9.400.000.000

94,000

0250940031
91

NGO HONG
QUANG

Phong A303, nha
11A, TT BHTL,
Phuong Trung
Li¢t, Quan Bong

Pa, Thanh phb Ha

Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

2,000

0270730000
90
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3 [TA TRONG
PIEU

Ngd 322/17/39
duong My Dinh,
Phuong My Dinh
I, Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

20.000

200.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

20.000

200.000.000

2,000

0250820188
32

4 NGO PINH
VAN

6 Hang Duong,
Phuong Hang
bao, Quan Hoan
Kiém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

20.000

200.000.000

2,000

0010820521
52

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGO HONG QUANG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 11/11/1973 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dén

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 027073000090

Ngay cap:  10/07/2021 Noi cap: Cuc cdnh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Phong A303, nha 114, TT DHTL, Phuwong Trung Li¢t, Qudn Pong

Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Phong A303, nha 114, TT DHTL, Phuong Trung Li¢t, Qudn Pong Pa,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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